
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт Департаменту екології та природних ресурсів 
Одеської обласної державної адміністрації щодо виконання Одеської 

регіональної комплексної програми з охорони довкілля 
на 2020-2021 роки за перше півріччя 2020 року 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» з метою реалізації заходів з охорони довкілля на території Одеської 
області обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Звіт  Департаменту  екології  та  природних  ресурсів  Одеської 
обласної  державної  адміністрації щодо  виконання  Одеської  регіональної 
комплексної програми з охорони довкілля на 2020-2021 роки, затвердженої 
рішенням Одеської обласної ради від  20 грудня 2019 року № 1165-VII, за 
перше півріччя 2020 року взяти до відома.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО 

10 серпня 2020 року 
№ 1383-VII


